SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/07/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 44.4

009497006113

009497006113

7861047723061

VP

78601109

7702005628960

7862100145288

7861158700135

7862110545535

009497006113

009497006113

7622300444884

009497006113

039800015464

039800014009

7702007005714

7898024395232

7862118500062

7862139050263

7862110545344

7862129360259

7862117324874

7861186400526

7861018601275

759494005755

7862110544651

7861017910514

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

HELADO POLITO FRESA

PRODUCTOS VARIOS

LARK EN ENTERAS

MARLBORO MENTOLADO

PLATO HONDO 25U

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D

BIG COLA LIMA LIMON 1.1L

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

OREO VAINILLA 54 G

CERVEZA PILSENER 1L

PILA ENERGIZER AA

PILAS ENERGIZER AAA

CHOCOLATE JET 26 GR

NUTRELLA 140GR

PIPA NIC LIMON 130G

VASO AMAZONAS 5 ONZ 50U

BIG COLA1.1L

SERVILLETA CATALEYA 75U

MIAS FRESA 157G

PAPEL HADA 6U

SALCHICHA JURIS 100G

ENERGIZANTE V220 600ML

AGUA CIELO 1L

CAFE PRES2 SOBRES 50GR C:24D

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000004256

N° AUTORIZACION:

1307202401180169297900120011190000042561234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-07-14T08:32:02-05:00

1307202401180169297900120011190000042561234567819

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.173900

2.173900

0.217400

0.565200

0.434800

0.434800

0.869600

0.869600

0.434800

2.173900

2.173900

0.434800

2.173900

2.173900

2.173900

0.652200

2.739100

0.869600

0.521700

0.434800

0.304300

0.869600

1.087000

0.700000

0.869600

0.434800

1.304300

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

217

217

0.22

2.26

0.43

0.43

0.87

0.87

0.43

217

217

0.65

2.74

0.87

0.52

0.43

0.3

0.87

1.09

0.7

0.87

0.43

13



7861049300024 AZUCAR VALDEZ 2 KG

7861158700135

7861158700135

759494998040

7862117324089

7862110544484

759494000316

759494000316

7506192508339

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D

QUINTUPLES UVA 1L

MIAS VAINILLA

BIG COLA VERDE

GUITIG 355ML

GUITIG 355ML

ENERGY AMPER 473ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

2.500000

0.869600

0.869600

0.434800

0.434800

0.217400

0.434800

0.434800

0.869600

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

25

0.87

0.87

0.43

0.43

0.22

0.43

0.43

0.87

35.83

3.2

5.37

39.03
.00

44.4



